
Pan Bóg jest we mnie. Doświadczenie Jego bliskości pozwala spojrzeć na siebie w perspektywie kogoś chciane-
go, kochanego, daje siłę do pokonywania słabości, daje poczucie, że moje życie jest po coś.
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Zbawienia
Zbawienia

1.	 Kalendarz liturgiczny: sobota: Święto św. Kazimierza Kró-
lewicza. Za tydzień zmiana róż różańcowych

2.	 Zapraszamy na Modlitwę różańcową w niedzielę oraz Świę-
ta po Mszy o godz. 830, zaś w dni powszednie o godz. 1715. 
W piątki Różaniec o godz. 600. Zapraszamy dzisiaj na godz. 
1500 na Koronkę do Miłosierdzia Bożego.

3.	 Również w środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy, zachęcamy do składania próśb.

4.	 W naszej Parafii dzisiaj kończymy rekolekcje wielkopost-
ne, które prowadzi ks. Piotr Steczkowski – Kanclerz Kurii 
Rzeszowskiej. Już teraz dziękujemy Mu za wygłoszone Sło-
wo Boże i przybliżenie tam tego, czym jest Kościół Chry-
stusowy.

5.	 Zachęcamy do udziału w  nabożeństwach ku czci Męki 
Pańskiej: Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żali. Drogi Krzy-
żowe w naszej parafii będą odprawiane w piątki o godz.: 700 
(dla dorosłych), 16.30 (dla dzieci), 1730 (dla dorosłych), 2000 
(muzyczna ), zaś Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w nie-
dzielę o godz. 1715.

6.	 W dzisiejszą niedzielę zapraszamy na „ Wieczór Uwielbie-
nia”. Odbędzie się on po Mszy Świętej o godz. 1800. Oprawę 
muzyczną przygotuje wspólnota „Shema Israel”, a rozważa-
nia młodzież przygotowująca się do bierzmowania.

7.	 W piątek na Mszy Świętej wieczornej młodzież przygoto-
wująca się do bierzmowania otrzyma Krzyże.

8.	 W  sobotę swoje imieniny obchodzi ks. bp Kazimierz 
Górny. Pamiętajmy o Nim w modlitwie.

9.	 Od dzisiaj można zabrać skarbonki wielkopostne oraz 
torby miłosierdzia.

10.	W odpowiedzi na apel abpa Stanisława Gądeckiego dzisiaj 
po  każdej Mszy św., zbiórka do puszek, które zostaną 
przeznaczone na pomoc ofiarom wojny w Ukrainie.

11.	W tym tygodniu przypada I czwartek miesiąca, I piątek – 
spowiedź św. od godz. 1630, I sobota – od godz. 800 odwie-
dziny chorych, a o godz. 1700 – Nabożeństwo I soboty.

12.	5 marca br., w drugą niedzielę Wielkiego Postu będziemy 
przeżywać „Dzień modlitwy, postu i solidarności z misjo-
narzami”. Zbiórka do puszek przeznaczona dla misjonarzy.

13.	W czasie wakacji w dniach od 12-20 sierpnia chcemy zor-
ganizować autokarową pielgrzymkę do Grecji – śladami 
św. Pawła Apostoła. Koszt wyjazdu to 1200 zł i 440 euro. 
Szczegóły i zapisy w zakrystii.

14.	Dziękujemy za  złożone ofiary w  związku z  trzęsieniem 
ziemi w Turcji. Ofiary wyniosły 5 030 zł.

15.	Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Rzeszowskiej 
zwraca się z gorącą prośbą do wszystkich ludzi dobrej woli 
o przekazanie na rzecz dzieci ze Świetlicy działającej przy 
naszej parafii Daru Serca w postaci 1,5 % Państwa podat-
ku. To nic nie kosztuje, a pozwoli spełnić wiele marzeń 
naszych podopiecznych. Ulotki z  informacją znajdują 
się na stoliku z prasą (pod chórem).

16.	Dziękujemy parafianom z  ul. Mikołajczyka 5 za  złożone 
ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz o  to 
parafian z  ul. Mikołajczyka 6. Bóg zapłać. Dziękujemy 
również za wszystkie składane ofiary. W przyszłą niedzielę 
składka na WSD w Rzeszowie.

17.	Zapraszamy na  spotkania: wtorek: LSO oraz Odnowa 
w  Duchu Świętym „Emaus” , piątek: Wspólnota dla In-
tronizacji NSPJ do godz. 1915, sobota: schola „Pod wezwa-
niem”, KSM.

18.	Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, wzięcia gazetki 
parafialnej.

19.	Wszystkim Parafianom i gościom życzymy błogosławień-
stwa Bożego, opieki Matki Bożej, potrzebnego zdrowia.

20.	W poprzednim tygodniu odeszli do wieczności: + Czesław 
Baran + Maria Majchrowska + Zofia Kawa. Dobry Jezu….

Ogłoszenia Duszpasterskie
I Niedziela Wielkiego Postu – 26 lutego 2023
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Wolność i zaufanie 
 

 

„Pan Bóg wchodzi w historię człowieka w sposób nieoczekiwany i najgłębszy 
z możliwych”1. Stając się jednym z nas – wziął każdego za rękę i powiedział: 
jestem, popatrz na mnie, pójdź za mną, chcę cię poprowadzić. Owo otwarcie Boga 
na człowieka po ludzku może wzbudzać zażenowanie, gdyż my w każdej chwili 
mamy prawo odmówić. Bóg zostawił nam wolność, abyśmy z własnej woli chcieli 
szukać swojego Stworzyciela i Jego się trzymając dobrowolnie dochodzili do 
pełnej doskonałości.2 

Chciejmy usłyszeć Jego głos skierowany do nas w modlitwie osobistej, 
w czytanych słowach Pisma Świętego, w adoracji Najświętszego Sakramentu. 
Dajmy sobie czas, bądźmy bardziej cierpliwi  i wyrozumiali wobec siebie. Bóg 
przemawia w ciszy, przez rzeczy małe, które łatwo przeoczyć, dlatego warto uczyć 
się coraz większej wrażliwości na głos Pana. Warto Mu zaufać. Pan Bóg nie 
zabiera naszej wolności, On ją wypełnia i rozszerza. Katechizm Kościoła 
Katolickiego (nr 1732) podaje, iż prawdziwa wolność w człowieku jest siłą 
wzrastania i dojrzewania w prawdzie i dobru. To może trwać znacznie dłużej, niż 
sądzimy, bo przywykliśmy do szybkich efektów, warto jednak podjąć ten trud, 
wsłuchiwania się w głos Boga i wypełniania Jego woli. 

 

 

 Wyszukaj w Internecie rekolekcji dla małżeństw, rodzin, związków 
niesakramentalnych, dla osób samotnych. Może posłuchasz online 
lub się na nie wybierzesz? 

 Zainstaluj aplikację Pismo Święte na telefonie i korzystaj z niej. 

 

 

                                                
1 Bóg rodzi się w każdym z nas, https://opoka.org.pl/biblioteka/M/MR/rozaniec201212_rodzi_sie.html, [dostęp: 
17.10.2022]. 
2 Sobór Watykański II, Konstytucja duszpasterstwa o Kościele w świecie współczesnym, nr 17. 
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w perspektywie kogoś chcianego, kochanego, daje siłę do pokonywania słabości, daje 
poczucie, że moje życie jest po coś. 
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Niedziela: 26.02
7.00	 1) + Andrzej Balawejder – greg
8.30	 1) + Marta Dulińska – od Augustyna Szeli
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Gerhard, Teresa, Eugeniusz
11.30	 1) + Maria Perec – od córki Małgorzaty i syna Adama
	 2) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
12.45	 1) O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Barbary 

w dniu urodzin
	 2) + Damian, Małgorzata
18.00	 1) + Stefan Rokita – od Pauliny, Agnieszki, Kuby i Kasi
Poniedziałek: 27.02
6.30	 1) + Andrzej Balawejder – greg
	 2) + Stefan Rokita – od Stanisława z rodziną
18.00 	1) + Stanisław Kuźniar – od Pawła Panek z rodziną
	 2) + Julian Bąk – od rodziny Chyczewskich
	 3) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Wtorek: 28.02
6.30	 1) + Andrzej Balawejder – greg
	 2) + Stefan Rokita – od siostrzeńca Bogdana Moskwy 

z rodziną
18.00	 1) + Stanisław Kuźniar – od rodziny Panek
	 2) + Julian Bąk – od rodziny Chyczewskich
	 3) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Środa: 01.03
6.30	 1) + Andrzej Balawejder – greg.
	 2) + Stanisław Kuźniar – od Ciochów z rodziną
18.00	 1) + Stefan Rokita – od Genowefy Kluska oraz córek: 

Marii Moskwa i Zofii Szaro
	 2) + Maria Domarska – od rodziny Tęczów
	 3) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)

Czwartek: 02.03
6.30	 1) + Andrzej Balawejder – zakończenie gregorianki
	 2) + Elżbieta Chwiejczak – od Marii i Stanisława Ożóg
18.00	 1) + Stefan Rokita – od Genowefy Kluska oraz córek: 

Marii Moskwa i Zofii Szaro
	 2) + Maria Domarska – od rodziny Tęczów
	 3) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Piątek: 03.03
6.30	 1) + Maria Domarska – od rodziny Domarskich
	 2) + Elżbieta Chwiejczak – od Wojciecha i Doroty 

Szeliga ze Słociny
	 3) + Józef Czyrnik – od sióstr Róży I Podwyższenia 

Krzyża Świętego
18.00	 1) + Maria Perec – od rodziny Sochackich i Surów
	 2) + Józef Charchut w 2 rocznicę śmierci – od żony
Sobota: 04.03
6.30	 1) + Maria Domarska – od rodziny Guzków
	 2) + Elżbieta Chwiejczak – od rodziny Rułów
	 3) + Władysław Brudz – od rodziny Marcińców
18.00	 1) + Antoni Bogusz – od rodziny Domagałów
Niedziela: 05.03
7.00	 1) + Władysław Brudz – od bratanicy Romany z rodziną
8.30	 1) + Józef i Janusz Charchut – od córek: Ireny 

i Małgorzaty
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Maria Perec – od sąsiadów
	 2) + Józef Płonka i Józef Ostrowski
11.30	 1) + Bronisława Siembrzuch w 10 rocznicę śmierci
12.45	 1) O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 

mieszkańców z ul. Mikołajczyka 8, klatka 7 i 8
	 2) O zdrowie dla Heleny
18.00	 1) + Maria Domarska – od rodziny Guzków

Intencje Mszalne
26.02.2023 – 5.03.2023 r.
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z możliwych”1. Stając się jednym z nas – wziął każdego za rękę i powiedział: 
jestem, popatrz na mnie, pójdź za mną, chcę cię poprowadzić. Owo otwarcie Boga 
na człowieka po ludzku może wzbudzać zażenowanie, gdyż my w każdej chwili 
mamy prawo odmówić. Bóg zostawił nam wolność, abyśmy z własnej woli chcieli 
szukać swojego Stworzyciela i Jego się trzymając dobrowolnie dochodzili do 
pełnej doskonałości.2 

Chciejmy usłyszeć Jego głos skierowany do nas w modlitwie osobistej, 
w czytanych słowach Pisma Świętego, w adoracji Najświętszego Sakramentu. 
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Katolickiego (nr 1732) podaje, iż prawdziwa wolność w człowieku jest siłą 
wzrastania i dojrzewania w prawdzie i dobru. To może trwać znacznie dłużej, niż 
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Pan Bóg jest we mnie. Doświadczenie Jego bliskości pozwala spojrzeć na siebie 
w perspektywie kogoś chcianego, kochanego, daje siłę do pokonywania słabości, daje 
poczucie, że moje życie jest po coś. 

Zadanie 

Do  
refleksji 
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→	 Zainstaluj aplikację Pismo Święte na telefonie i korzystaj z niej.
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„Pan Bóg wchodzi w historię człowieka w sposób nieoczekiwany i najgłębszy z możliwych”1. Stając się jed-
nym z nas – wziął każdego za rękę i powiedział: jestem, popatrz na mnie, pójdź za mną, chcę cię poprowadzić. 
Owo otwarcie Boga na człowieka po  ludzku może wzbudzać zażenowanie, gdyż my w każdej chwili mamy 
prawo odmówić. Bóg zostawił nam wolność, abyśmy z własnej woli chcieli szukać swojego Stworzyciela i Jego 
się trzymając dobrowolnie dochodzili do pełnej doskonałości.2

Chciejmy usłyszeć Jego głos skierowany do nas w modlitwie osobistej, w czytanych słowach Pisma Święte-
go, w adoracji Najświętszego Sakramentu. Dajmy sobie czas, bądźmy bardziej cierpliwi i wyrozumiali wobec 
siebie. Bóg przemawia w ciszy, przez rzeczy małe, które łatwo przeoczyć, dlatego warto uczyć się coraz większej 
wrażliwości na głos Pana. Warto Mu zaufać. Pan Bóg nie zabiera naszej wolności, On ją wypełnia i  rozsze-
rza. Katechizm Kościoła Katolickiego (nr 1732) podaje, iż prawdziwa wolność w człowieku jest siłą wzrastania 
i dojrzewania w prawdzie i dobru. To może trwać znacznie dłużej, niż sądzimy, bo przywykliśmy do szybkich 
efektów, warto jednak podjąć ten trud, wsłuchiwania się w głos Boga i wypełniania Jego woli.

1. Bóg rodzi się w każdym z nas, https://opoka.org.pl/biblioteka/M/MR/rozaniec201212_rodzi_sie.html, [dostęp: 17.10.2022].
2. Sobór Watykański II, Konstytucja duszpasterstwa o Kościele w świecie współczesnym, nr 17.


